PAGE

Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2021г.                      № 55
О внесении изменений в постановление

от 25.04.2019г.№ 24

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников  бюджетного учреждения культуры  сельского поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры»  утвержденное постановлением от 25.04.2019г.№24 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры СП Раменское «Гремячинский Центр культуры», финансируемого из бюджета поселения»     следующие изменения:

1.1.Пункт 2.3.раздела 2 к Положению изложить в следующей редакции:
«2.3. Размеры отраслевых повышающих коэффициентов:
	Профессиональная квалификационная группа
	Размеры отраслевых повышающих коэффициентов

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня

Должности и профессии первого уровня:

кочегар
	2,64

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня

Должности и профессии второго уровня:

	3,08

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

Должности третьего уровня:

Методист культуры и досуга;

Методист по работе с детьми.
	1,98

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

Должности четвертого уровня:

Художественный руководитель.
	1,76

                                                                                                                          »
            2.  Внести в Положение об оплате труда руководителя (Директора) бюджетного     учреждения культуры  сельского поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры» (Приложение№2)  утвержденное постановлением от 25.04.2019г.№24 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры СП Раменское «Гремячинский Центр культуры», финансируемого из бюджета поселения» следующие изменения:

2.1.Пункт 1 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

   «Заработная плата руководителя (директора) учреждения состоит из должностного оклада, выплат компенсационного и стимулирующего характера.
Должностной оклад руководителя (директора) учреждения устанавливается Главой сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района в зависимости от сложности труда, в том числе с учетом масштаба управления и особенностей деятельности учреждения и закрепляется в трудовом договоре.

	Руководитель
	Размер оклада (руб.)

	Учреждения культуры сельского поселения Раменское

	                11550,00

».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.
Глава сельского поселения                            К.В.Гнездилова